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Tárgy: K/10586. irástgll kérdés
Dr. Cser-PaJkavicsAndrás képviselő úr kérdése „Mivel akarják még sújtani Székesfehérvá r

közbiztonságát? ” címmel

Tisztelt Képviselő (Irt

A Házszabály 91 . §-a alapján „ l~riivet akarják Még sújtani Székesfehér-
vár közbiztonságot?” címmel hozzám íntézett, Kj145B6. számú, írásbeli választ
igényfő Kérdésével kapcsolatban az alább akrál tájékoztatom:

Az elmúlt időszakban, több esetben is előfordult, hogy az Országos Rendőr-
fő kapitányság a fővárosi rendezvények biztosításainak tervezése során arra a megálla-
pításra jutott, hogy a Budapesti Rend őr-főkapitányság erőinek fokozása szükséges a
rendezvények biztonságos • lebonyofításához . A megerősítések során mindenekelőtt a
Készenléti Rendőrség erői kerültek alkalmazásra, azonban a jelentős leterheltség miatt
szükségessé várt a különböző megyet-rertddr kapitányságok csapaterőbe szervezett
egységei Budapestre vezénylése ls . Más esetekben budapesti rendőri erőket kellett vi-
dékre veaényelrr .

A Fejér Megyei Rendőr-főkapitányság kijelölt csapatszolgálati egységeit leg-
utóbb a 2009 . szeptember 05-i budapesti rendezvények biztosítása érdekében kellett a
fővárosba vezényelni . A jelentős eröősszevonást az indokolta, hogy ezen a napon több
magánszemély és szervezet jelentett be rendezvényt a fővárosba, amelyek kiízül -
közvélemény érdeklődése körébe tartozó és nagy tömegeket vonzó vatta miatt - ki -
emelkedett a Szivefrzrárry Misszió Alapítvány rendezvénye és a Magyarország - Svédor-
szág tabdavi46 mérkőzés. A Szivárvány Misszió Alapítvány rendezvénye önmagába n
nem igényeit jelentős rendőri erőt, a csapatszolgálati egységek bevezetését a biztosí-
tásba az e rendezvény ellen, gyakran mások testi épségét is veszélyeztet ő módon tilta-
kozók megjelenése igényelte .
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Tisztelt Képviselő Úr !

Az elmúlt időszakban a főváros közbiztonságának érdekében a Budapestre
vezényelt rendőri állomány vonatkozásában megállapíthatd, hagy azokat valamenny i
esetben gondos előkészítő, egyeztető és tervező munka előzte meg . A rendezvéeyeken
bekövetkezett események tralarner :nyr esetben alátámasztották a döntések helytéllfisá-
gát es indakeltságát .

Fel szeretném hívni a figyelmét arra, hogy az egyes rend őri szervek megerő-

sítésére nem csak a főváros vonatkozásában kerül sor . Bizonyára Ön el őtt is ismert,
hogy a tejér Megyei Rend őr-főkapitányság a megye területén - elsősorban Székesfe-
hérváron -- megrendezésre kerülő rendezvények biztosítása, valamint az egyéb rendé-
szeti feladatok végrehajtása érdekében rendszeresen segítséget kap a Készenléti Rend -
őrségtő i . A biztosítás szükséges és elégséges erörrrek számbavétele és kijelölése mindig
a biztosítás parancsnokénak feladata .

Kérem válaszom elfogadását.
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